Questa Istituzione Scolastica si riserva di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza 

di una sola domanda valida, purché coerente con il curricolo. 

L’attribuzione dell’incarico avverrà tramite provvedimento della Dirigente Scolastica. 

ART. 5 COMPENSI : 

L’importo complessivo per il compenso è pari a € 2.901,74 (duemilanovecentouno/74) 

corrispondente a nr. 90 ore quale valore della prestazione professionale, onnicomprensivi di ritenuta 

d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere a carico dell’Istituto corrispondente ad un compenso orario 

omnicomprensivo di € 32,20. 

Tale compenso sarà corrisposto al termine dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività